- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕152 号

转发广东省注协转发中国注册会计师协会关于转发广东省注协转发中国注册会计师协会关于转发广东省注协转发中国注册会计师协会关于转发广东省注协转发中国注册会计师协会关于

就《中国注册会计师行业人才胜任能力指南就《中国注册会计师行业人才胜任能力指南就《中国注册会计师行业人才胜任能力指南就《中国注册会计师行业人才胜任能力指南

（征求意见稿）》征求意见的通知（征求意见稿）》征求意见的通知（征求意见稿）》征求意见的通知（征求意见稿）》征求意见的通知

各会计师事务所：

现将《广东省注协转发中国注册会计师协会关于就<中国注

册会计师行业人才胜任能力指南（征求意见稿）< 征求意见的通

知》（粤注协[2022]179 号）转发给你们，请各事务所仔细研读，

并于 11月 1日（含 11月 1日）前通过我会电子报告中心进行填

报。

请各会计师事务所汇总所内意见及建议后，登录电子报告中

心，通过“填报登记”功能进行填报。

- 2 -

附件：《广东省注协转发中国注册会计师协会关于就<中国注

册会计师行业人才胜任能力指南（征求意见稿）>征

求意见的通知》

广州注册会计师协会

                            2022 年 10 月 31 日

广州注册会计师协会行政信息部            2022 年 10 月 31日印发